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DO WYKONAWCOW

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,Wykonanie
modernizacji toréw 660 i 661 na terenie portu w Swinoujsciu”

Na podstawie ust. 1, 2 Rozdziatu VIl swz, Zamawiajgcy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie:
1. Rozjazd nr 614 jest zabudowany betonowa nawierzchnig drogowg, ktdrg nalezy odbudowad z

betonu zbrojonego. Czas wigzania (uzyskania petnej wytrzymatosci) betonu wynosi okoto 28
dni. Czy Zamawiajacy przewiduje modyfikacje terminu przewidzianego nr remontu rozjazdu nr
614°?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmiany czasu realizacji zadania, maksymalny okres wytgczenie rozjazdu z

eksploatacji (kolejowej) — nie dtuzej niz 5 dni.

Pytanie:
2. Zgodnie z rozdziatem | pkt. 7 ,Odpady z rozbidrki nalezy wywiezé i utylizowac¢ na koszt

Wykonawcy”. Czy dotyczy to réwniez elementéw stalowych oraz podktadéw betonowych?

Odpowiedz:
Zapis dotyczy wszystkich materiatéw z rozbiérki w tym podktadéw i elementdéw stalowych.

Pytanie:
3. W torze 660 jest zabudowana waga kolejowa. Czy niwelete toru nalezy dostosowaé do

istniejacej wagi?
Odpowiedz:
Nalezy odtworzyc istniejgcg niwelete torow oraz dostosowac jg do istniejgcej wagi.

Pytanie:
4. Zamawiajgcy posiada 196 podktadéw betonowych nieuzbrojonych. Prosze o informacje jaki

typ przytwierdzen nalezy uwzgledni¢ w ofercie (typ K czy SB).

Odpowiedz:
Nalezy uwzglednié przytwierdzenie sprezyste.



